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決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 37 ｽﾘｯｸ 1 増田たかのり Super FJ 10 10'21.193 1'01.156 8 / 10 118.514
2 33 ｽﾘｯｸ 2 澤田修二 ﾄﾖﾀ ﾌｫｰﾐｭﾗ FT3 10 10'21.828 0.635 1'00.523 8 / 10 118.393
3 11 ｽﾘｯｸ 3 羽佐間省二 WEST 956 TNF JPS 10 10'27.301 6.108 1'01.392 3 / 10 117.360
4 51 ｽﾘｯｸ 4 横井信之 ﾌｫｰﾐｭﾗ ﾄﾖﾀ FT-30 10 10'32.697 11.504 1'00.670 7 / 10 116.359
5 86 ﾗｼﾞｱﾙ 1 丸田俊行 Caterham 7 10 10'33.793 12.600 1'01.830 9 / 10 116.158
6 3 ｽﾘｯｸ 5 河野ﾔｽﾊﾙ Super FJ 10 10'44.552 23.359 1'02.826 3 / 10 114.219
7 62 ﾗｼﾞｱﾙ 2 塩野春喜 ｹｰﾀｰﾊﾑｽｰﾊﾟｰ7 VX HMCS haruki 7 10 10'46.308 25.115 1'03.374 7 / 10 113.909
8 17 ｽﾘｯｸ 6 小野田敏男 ｳｴｽﾄ956 F4 10 11'01.245 40.052 1'00.086 4 / 10 111.335
9 97 ﾗｼﾞｱﾙ 3 茂田善之 ｶﾄﾞｳｪﾙ 10 11'02.411 41.218 1'04.506 4 / 10 111.139
10 18 ﾗｼﾞｱﾙ 4 高橋英光 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 10 11'23.144 1'01.951 1'06.538 4 / 10 107.766
11 58 ﾋｽﾄﾘｯｸ 1 築山健治 ﾛｰﾀｽ51A 10 11'23.823 1'02.630 1'06.160 7 / 10 107.659
12 4 ﾋｽﾄﾘｯｸ 2 河西修二 ﾏｰﾘﾝMK II a 10 11'24.071 1'02.878 1'06.649 8 / 10 107.620
13 2 ﾋｽﾄﾘｯｸ 3 鈴木健二 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 10 11'26.031 1'04.838 1'06.646 8 / 10 107.313
14 28 ﾗｼﾞｱﾙ 5 杉本隆世 東京R&D FV2K 9 10'24.005 1Lap 1'05.437 8 / 9 106.182
15 75 ﾋｽﾄﾘｯｸ 4 大西理志 March702 9 10'24.757 1Lap 1'06.788 5 / 9 106.054
16 71 ﾋｽﾄﾘｯｸ 5 福永京一 ﾌｫｰﾐｭﾗ ﾌｫｰﾄﾞ MERLIN MK17 9 10'32.288 1Lap 1'08.590 7 / 9 104.791
17 73 ﾋｽﾄﾘｯｸ 6 真北貴史 Fomula Ford Titan Mk4 9 10'38.500 1Lap 1'08.699 3 / 9 103.771
18 65 ﾗｼﾞｱﾙ 6 山本寛 BABY COBRA 9 10'52.887 1Lap 1'10.161 3 / 9 101.485
19 12 ﾗｼﾞｱﾙ 7 鐵高志 F軽 9 11'03.046 1Lap 1'10.868 8 / 9 99.930
20 7 ﾗｼﾞｱﾙ 8 磯山隆男 caterham super seven SUPER SEVEN 9 11'09.262 1Lap 1'04.466 8 / 9 99.002

*1 21 39 ｽﾘｯｸ 7 山口 FT20 6 6'58.169 4Laps 1'03.105 4 / 6 105.632
*2 22 1 ｽﾘｯｸ 8 野澤正夫 DALLA F300 5 10'18.732 5Laps 1'00.050 4 / 10 59.493

23 41 ﾗｼﾞｱﾙ 9 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK ﾌｫｰﾐｭﾗ･ｽｽﾞｷ･ｹｲ 0
5 ﾗｼﾞｱﾙ 田熊一樹 ｹｰﾀｰﾊﾑ 出走せず

Fastest Lap

ﾋｽﾄﾘｯｸ 1'06.160 (7 / 10) 111.276 km/h 58 築山健治
ﾗｼﾞｱﾙ 1'01.830 (9 / 10) 119.068 km/h 86 丸田俊行 / Caterham 7
ｽﾘｯｸ 1'00.050 (4 / 10) 122.598 km/h 1 野澤正夫 / DALLA

*1 No.39は、ホワイトラインカットにより、訓戒とした。
*2 No.1は、ダブルチェッカーにより、5周減算とした。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

ﾋｽﾄﾘｯｸ Start Time :14:37'52    Finish Time :14:49'15.823 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 58 築山健治 ﾛｰﾀｽ51A 10 11'23.823 1'06.160 7 / 10 107.659
2 4 河西修二 ﾏｰﾘﾝMK II a 10 11'24.071 0.248 1'06.649 8 / 10 107.620
3 2 鈴木健二 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 10 11'26.031 2.208 1'06.646 8 / 10 107.313
4 75 大西理志 March702 9 10'24.757 1Lap 1'06.788 5 / 9 106.054
5 71 福永京一 ﾌｫｰﾐｭﾗ ﾌｫｰﾄﾞ MERLIN MK17 9 10'32.288 1Lap 1'08.590 7 / 9 104.791
6 73 真北貴史 Fomula Ford Titan Mk4 9 10'38.500 1Lap 1'08.699 3 / 9 103.771

ﾗｼﾞｱﾙ Start Time :14:37'52    Finish Time :14:48'25.793 Entry :11    Start :9    Finish :9
1 86 丸田俊行 Caterham 7 10 10'33.793 1'01.830 9 / 10 116.158
2 62 塩野春喜 ｹｰﾀｰﾊﾑｽｰﾊﾟｰ7 VX HMCS haruki 7 10 10'46.308 12.515 1'03.374 7 / 10 113.909
3 97 茂田善之 ｶﾄﾞｳｪﾙ 10 11'02.411 28.618 1'04.506 4 / 10 111.139
4 18 高橋英光 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 10 11'23.144 49.351 1'06.538 4 / 10 107.766
5 28 杉本隆世 東京R&D FV2K 9 10'24.005 1Lap 1'05.437 8 / 9 106.182
6 65 山本寛 BABY COBRA 9 10'52.887 1Lap 1'10.161 3 / 9 101.485
7 12 鐵高志 F軽 9 11'03.046 1Lap 1'10.868 8 / 9 99.930
8 7 磯山隆男 caterham super seven SUPER SEVEN 9 11'09.262 1Lap 1'04.466 8 / 9 99.002
9 41 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK ﾌｫｰﾐｭﾗ･ｽｽﾞｷ･ｹｲ 0

5 田熊一樹 ｹｰﾀｰﾊﾑ 出走せず

ｽﾘｯｸ Start Time :14:37'52    Finish Time :14:48'13.193 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 37 増田たかのり Super FJ 10 10'21.193 1'01.156 8 / 10 118.514
2 33 澤田修二 ﾄﾖﾀ ﾌｫｰﾐｭﾗ FT3 10 10'21.828 0.635 1'00.523 8 / 10 118.393
3 11 羽佐間省二 WEST 956 TNF JPS 10 10'27.301 6.108 1'01.392 3 / 10 117.360
4 51 横井信之 ﾌｫｰﾐｭﾗ ﾄﾖﾀ FT-30 10 10'32.697 11.504 1'00.670 7 / 10 116.359
5 3 河野ﾔｽﾊﾙ Super FJ 10 10'44.552 23.359 1'02.826 3 / 10 114.219
6 17 小野田敏男 ｳｴｽﾄ956 F4 10 11'01.245 40.052 1'00.086 4 / 10 111.335

*1 7 39 山口 FT20 6 6'58.169 4Laps 1'03.105 4 / 6 105.632
*2 8 1 野澤正夫 DALLA F300 5 10'18.732 5Laps 1'00.050 4 / 10 59.493

Fastest Lap

ﾋｽﾄﾘｯｸ 1'06.160 (7 / 10) 111.276 km/h 58 築山健治
ﾗｼﾞｱﾙ 1'01.830 (9 / 10) 119.068 km/h 86 丸田俊行 / Caterham 7
ｽﾘｯｸ 1'00.050 (4 / 10) 122.598 km/h 1 野澤正夫 / DALLA

*1 No.39は、ホワイトラインカットにより、訓戒とした。
*2 No.1は、ダブルチェッカーにより、5周減算とした。

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time
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